
Letto, approvato e sottoscritto 

 
IL PRESIDENTE 

F.to Dott. MANFREDA Mario 

               IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott. MOLINARI Mario 

 

 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 

Lozzo di Cadore,  ____________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Mario MOLINARI 

 

 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
N.___________/Reg. Pubbl. 

 
 

Si certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune - a partire dal  

____________- ove rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi, ai sensi art.124 – comma 1 – D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

Addì ____________ IL MESSO COMUNALE 

F.to DE MARTIN Angelo 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, si certifica che copia della presente deliberazione è stata 

pubblicata all’albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal ____________ e contro la stessa non sono state 

presentate opposizioni o reclami. 

Addì __________________                                

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to DE MARTIN Angelo  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. MOLINARI Mario 

 

 

        Il sottoscritto Segretario Comunale 

 
C E R T I F I C A 

 che la presente deliberazione 
 

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi art. 134, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n.267.  

 
 E’ divenuta esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 134  -  3°  

comma  - D.Lgs.  18.08.2000, n.267 in data _____________. 

 
 E’ stata revocata con delibera G.C. / C.C. n°__________ del _____________________.. 

 
 

Addì __________________                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. MOLINARI Mario 



 

 

COPIA 

 

N. 34 DEL 27/06/2012 

 

COMUNE DI LOZZO DI CADORE 
 (PROVINCIA DI BELLUNO) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 

 

OGGETTO: 
 

APPROVAZIONE RELAZIONE ILLUSTRATIVA AL RENDICONTO DI GESTIONE - 

ESERCIZIO 2011. 
 

 

L’anno duemiladodici addì ventisette del mese di giugno alle ore 12:15 nella Casa Comunale, convocata dal 

Sindaco, si è riunita la  Giunta Comunale con l’intervento dei Signori: 

 
 

 N.        Cognome e nome                                                                     Presente       Assente 
 

 

     1.       MANFREDA Mario Sindaco  X 

 
     2.       PIAZZA Apollonio Assessore  X 

 

     3.       BALDOVIN Cristian Assessore  X 
 

     4.       ZANELLA Miriam Assessore  X 

 
     5.       TURCO Giuseppe Assessore  X 

 

  
 
Assiste il Segretario Comunale: Dott. MOLINARI Mario. 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Dott. MANFREDA Mario  nella qualità 

di Sindaco ed espone l’argomento in oggetto iscritto all’ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta la 

seguente deliberazione, avendo acquisito (ove richiesti), i pareri preventivi dei responsabili dei servizi di cui  

all’art.49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267. 

 

 

PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

 La sottoscritta TABACCHI Rag. Maria Luisa, responsabile dell’area Finanziaria, attesta la regolarità tecnica della proposta indicata in 
oggetto, ai sensi dell’art.49 – I comma – del Decreto Legislativo n.267/2000. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
F.TO - Rag. Maria Luisa Tabacchi - 

 

 

 

 La sottoscritta TABACCHI Rag. Maria Luisa, responsabile dell’area Finanziaria, attesta la regolarità contabile della proposta di delibera 
indicata in oggetto, ai sensi dell’art.49 – I comma – del Decreto Legislativo n.267/2000. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
F.TO - Rag. Maria Luisa Tabacchi - 

 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO ed esaminato il Rendiconto del Bilancio dell’ entrata e della spesa di questo Comune 
per l’ esercizio finanziario 2011 predisposto dall’ Ufficio ragioneria; 
 

DATO ATTO che si e’ provveduto al riaccertamento dei residui attivi e passivi, ai sensi dell’ 
art. 228 del D.Lgs. 267/ 2000 , con determinazione del responsabile del servizio finanziario 

n 51 in data 16.05.2012, esecutiva ai sensi di legge; 
 

VISTO il rendiconto del tesoriere è pervenuto agli atti del Comune; 
 
DATO ATTO che il rendiconto della gestione del penultimo esercizio (2010)è stato approvato 

regolarmente come risulta dalla deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 in data 

29.06.2011 
 
VISTI i pareri espressi ai sensi dell’ art. 49 del D. Lgs. 267 / 2000; 

 

CON VOTI unanimi, resi ed espressi nei modi e forme di legge, anche e successivamente in 
ordine all’ immediata eseguibilità del presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 134, comma 
4, del D.Lgs.267/ 2000, 

                                   

D E L I B E R A 
 
1) di approvare la relazione illustrativa della Giunta comunale al rendiconto di gestione 

dell'esercizio finanziario 2011 del comune di Lozzo  di  Cadore  allegata  alla  presente  
per  farne  parte integrante e sostanziale. 

 
2) di dare atto che le risultanze finali, da trasmettere al Consiglio Comunale per 

l’approvazione risultano essere: 

 

RESIDUI COMPETENZA

Fondo di cassa al 1° gennaio 2011

RISCOSSIONI 1.635.338,41 3.309.629,63 4.944.968,04

PAGAMENTI 1.608.438,92 3.336.529,12 4.944.968,04

0,00

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

Differenza 0,00

RESIDUI ATTIVI 2.757.043,10 681.035,94 3.438.079,04

RESIDUI PASSIVI 2.749.495,18 686.719,74 3.436.214,92

Differenza 1.864,12

1.864,12

Fondi vincolati 622,80

0,00

Fondi di ammortamento

Fondi non vincolati 1.241,32

Totale avanzo 1.864,12

Totale                

Fondo di cassa al 31 dicembre 2011

Suddivisione                                       

dell'avanzo (disavanzo)                        

di amministrazione complessivo

Fondi finanziamento spese c/capitale

Avanzo di Amministazione al 31 dicembre 2011

In conto

 

 
 

°°°°°°°°°°°°°° 

 

 
 


